30.01.2017 г.

31-п
О согласовании   места  размещения

временного  хранения  отходов
В целях  организации сбора и вывоза тбо  и тко  на территории Балашовского муниципального района Саратовской области, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», СанПиН  42-128-4690-88   Санитарными  правилами  содержания  территорий   населенных  мест,  Постановлением  администрации  БМР  от  18.01.2016 г.  № 6-П  «Об  утверждении  порядка   согласования  мест  установки  контейнеров  для  сбора  ТБО  и  ТКО  на  территории  Балашовского  муниципального  района  Саратовской  области» на основании соглашения между органами местного самоуправления муниципального образования город Балашов и Балашовским муниципальным районом по  исполнению отдельных  вопросов местного значения и Устава Балашовского муниципального района Саратовской области администрация Балашовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать  место  размещения   временного  хранения  отходов  напротив домов № 155 и 157 по ул. Коммунаров в  г.  Балашове  Балашовского  муниципального  района  согласно приложению к настоящему постановлению (акт  от  23.01.2017 г.).

2. Определить ответственным за организацию и осуществление размещения   места временного  хранения  отходов  Руководителя  МКУ  «Управление  по  строительству  и  жилищно-коммунальному  хозяйству,  архитектуре  и  градостроительству   Балашовского муниципального  района»   администрации Балашовского муниципального района Саратовской области.
 3. Отделу информации, общественных отношений и работе с молодежью администрации Балашовского муниципального района (Васильева Л.А.) опубликовать данное постановление в газете «Балашовская правда».
 4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
5.
Контроль над  исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации БМР по архитектуре, градостроительству и ЖКХ   – Талалайкина  И.В.

Глава Балашовского

муниципального района

            А.Н. Мельников